JSENGER (1)

Automobil

Skoda Fabia Ambition 1.0 MPI CarPlay LED

Sitzheizung PKW
Pris

Moms

Konstruktion
Fdrstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersodkning
Maéatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp
Fordonstyp:
Fordonsid.

Utrustning:

13 880 EUR
Kan goéras
Limousin
06.2019

Ny

46 984 KM

55 KW (75 HK)

999 ccm

Bensin

Svart

Mekanisk vaxel, 5-Gang
Begagnade bilar
1EM-43762
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www.auto-senger.de
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Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-post: senger.verkauf@auto-senger.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, | andra hand, TUV/AU neu, Dubbel klimatanlaggning, LED-stralkastare, Stoff,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla,
Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), black-magic-perleffekt, Digi-
taler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll,
ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsy-
stem, Farddator, Dimljus, Miljoklass Euro 6d-TEMP, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Delat
bakséte, Isofix-System, Komfortsate(n), Huvudstdd bak, Laderratt, Rattinstallning, Mittarmstod,
Pollen-/mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, Juste-
ring av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total kérstracka
Restskuldférsakring
Ranta

Total méngd
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4164,-
9716,-
6,78 %
6,99 %
36

45 000 KM
389,-
981,-

12 376,-
6 983,-
139,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

senger-mobilty.da

senger-mobility de



